U N I V E R S I D A D E  F E D E R A L  D A  P A R A Í B A

C E N T R O  D E  C I Ê N C I A S  J U R Í D I C A S

C O O R D E N A Ç Ã O  D O  C U R S O  D E  G R A D U A Ç Ã O  E M  D I R E I T O

COMUNICADO

Considerando a Portaria interna 16/2021 da Direção do Centro de

Ciências Jurídicas, que visa à proteção da comunidade que compõe o

CCJ, como medida para evitar a propagação do novo coronavírus e suas

variantes, bem como a Portaria nº 05/2021, que instituiu a Comissão

Interna de Biossegurança do CCJ, que visa dispor sobre medidas que

possam impedir ou mitigar a disseminação da Covid-19 no âmbito do CCJ,

a Coordenação de Graduação em Direito (Campus I/João Pessoa) deste

Centro de Ciências Jurídicas vem informar ao público seu novo horário de

funcionamento, a partir de 21 de fevereiro de 2022:

Segunda a Sexta:

Atendimento presencial das 08:00h às 19:00h

Telefone do setor: 3126-7626

Segunda a Sexta:

Atendimento online das 08:00h às 19:00h

O atendimento online acontece, exclusivamente, através de nossos

e-mails: direito.ccj.ufpb@gmail.com e direito@ccj.ufpb.br

Atenciosamente,

Coordenação do Curso de Graduação em Direito de João Pessoa
Centro de Ciências Jurídicas/UFPB

mailto:direito.ccj.ufpb@gmail.com
mailto:direito@ccj.ufpb.br